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Protokół nr 26/10 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 22, 23 i 24 czerwca 2010 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 22 czerwca  2010 roku                  
o godzinie 10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Zakończono                    
o godz. 10.30 
 
Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
   
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad posiedzenia w dniu : 22 czerwca  2010 roku 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad  
3. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego  
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

4. Zakończenie posiedzenia  
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za przyjął proponowany porządek obrad  
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – nieobecny 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za.  
 
Ad 3 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla 
nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
W uzasadnieniu podała: 
Nauczyciele kontraktowi ze szkół podległych Powiatowi Wałbrzyskiemu złożyli  
do organu prowadzącego wnioski o przeprowadzenie postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. 
W związku z tym zachodzi konieczność powołania komisji egzaminacyjnych w celu 
przeprowadzenia egzaminu dla tych nauczycieli. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – nieobecny 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za.  
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Ad 4 
Po wyczerpaniu porządku obrad na dzień 22.06.2010 roku Przewodniczący Zarządu 
Pan Augustyn Skrętkowicz przerwał posiedzenie Zarządu do dnia 23.06.2010 roku. 
 
Posiedzenie Zarządu zostało przerwane do dnia 23 czerwca 2010 roku 
 
Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
   
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad posiedzenia w dniu : 23 czerwca  2010 roku 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad  
3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 

Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  
4. Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych w 

Powiecie Wałbrzyskim do stanu faktycznego. 
Referuje Sekretarz Powiatu Pani Lilianna Zawadzka 

5. Sprawy różne 
6. Zakończenie posiedzenia 

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął proponowany porządek obrad 
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za 
 
Ad 3 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek poruszyła sprawę Centrum Aktywizacji 
Zawodowej, min. konieczności ich powstania przy PUP jak również zwróciła uwagę 
na zabezpieczone przez Rade Powiatu środki  w wysokości 70 000 zł na wkład 
własny przy złożeniu wniosku do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej o środki na 
powstanie i funkcjonowanie Centrum Aktywizacji Zawodowej. W dalszej Skarbnik 
Powiatu zobowiązał się do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu  sprawie 
wyrażenia opinii o wyodrębnienie w ramach Powiatowego Urzędu Pracy w 
Wałbrzychu Centrum Aktywizacji Zawodowej i 0przygotowania wniosku do 
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu w 
sprawie zmian w budżecie na 2010 rok oraz omówiła: 
DOCHODY : 
2.985 zł  Dział 801 rozdział 80120 
Na wniosek Zespołu Szkół Nr 1 w związku z wpływem środków z tytułu organizacji 
ośrodka sprawdzania prac egzaminacyjnych dla egzaminatorów zwiększa się 
dochody powiatu. 
179.000 zł Dział 852 rozdział 85218 
Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w związku z pozytywnie 
rozpatrzonym wnioskiem o dofinansowanie projektu „ Feniks - Program Reintegracji 
Społecznej i Zawodowej Mieszkańców Powiatu Wałbrzyskiego”, w ramach realokacji 
środków zwiększa się dochody powiatu. 
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WYDATKI  
16.300 zł Dział 754 rozdział 75495 
Na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan 
finansowy jednostki. 
16.300 zł Dział 758 rozdział 75818 
Zmniejsza się rezerwę kryzysową z przeznaczeniem na zwiększenie planu Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu na zadanie „Funkcjonowanie 
łączności bezprzewodowej jednostek Krajowego Systemu Ratowniczo                       
– Gaśniczego”. 
2.985 zł Dział 801 rozdział 80120 
Na wniosek Zespołu Szkół Nr 1 zwiększa  plan jednostki na organizację ośrodka 
sprawdzania prac egzaminacyjnych dla egzaminatorów (Okręgowa Komisja 
Egzaminacyjna). 
6.193 zł Dział 801 rozdział 80130 
Na wniosek Zespołu Szkół Nr 7 dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami – 
zmiany dotyczą programu „ Leonardo da Vinci” 
73.000 zł Dział 801 rozdział 80178  
Na wniosek Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych przenosi się zadanie                       
„Wymiana stolarki okiennej w Zespole Szkół Specjalnych przy ul. Ogrodowej 5a                    
w Wałbrzychu” z wydatków bieżących „ remonty” na inwestycje.  
Zadanie współfinansowane w ramach środków na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych w ramach przyznanej promesy z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych              
i Administracji. 
179.000 zł Dział 852 rozdział 85218 
Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w związku z pozytywnie 
rozpatrzonym wnioskiem o dofinansowanie projektu „ Feniks - Program Reintegracji 
Społecznej i Zawodowej Mieszkańców Powiatu Wałbrzyskiego”, w ramach realokacji 
środków zwiększa się plan finansowy jednostki. 
70.000 zł Dział 853 rozdział 85333 
Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy przenosi się wydatki inwestycyjne                       
do wydatków bieżących „ remonty”. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji 
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za.  
 
Ad 4 
Sekretarz Powiatu Pani Lilianna Zawadzka przedstawiła  projekt uchwały Rady 
Powiatu w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych w Powiecie 
Wałbrzyskim do stanu faktycznego. W dalszej części dodała, iż projekt ten został 
zaopiniowany przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 
W uzasadnieniu podała: 
Podjęcie niniejszej uchwały ma charakter wyłącznie porządkowy i wynika z 
konieczności dostosowania opisu granic okręgów wyborczych na terenie Gminy 
Wałbrzych do stanu faktycznego. Zmiany te nie mają wpływu na granice tych 
okręgów, na normę przedstawicielstwa i liczbę radnych wybieranych w danym 
okręgu. Dopisanie lub zmiana nazw ulic, placów oraz alei wynika z podejmowanych 
przez Radę Miejską Wałbrzycha uchwał oraz przekazania projektu uchwały Rady 
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Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr LII/92/02 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 27 czerwca 2002 roku w sprawie podziału gminy na okręgi 
wyborcze, ustalenia granic i numerów okręgów oraz liczby wybieranych w każdym 
okręgu radnych.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji 
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za.  
 
Ad 5 
Sprawy różne 

1. Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowcz postawił wniosek o 
zaproszeniu na posiedzenie zarządu p.o. Dyrektora PCPR i Koordynatora 
Projektu FENIKS celem omówienia min. sposobu wydatkowania środków w 
ramach projektu oraz omówienia efektywności działań w ramach projektu. 

            Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wnioskiem Przewodniczącego zobowiązał 
            Kierownika OK. do zaproszenia na posiedzenie zarządu p.o. Dyrektora PCPR 
             i Koordynatora Projektu FENIKS celem omówienia min. sposobu 
            wydatkowania środków  oraz omówienia efektywności działań w ramach 
            projektu 
            Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
            Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
            Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
            Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
            Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za 
 
Ad 6 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz po wyczerpaniu porządku 
obrad na dzień 23.06.2010 przerwał posiedzenie Zarządu do dnia 24.06.2010 roku. 
 
Posiedzenie Zarządu zostało przerwane do dnia 24.06.2010 roku 
 
Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
   
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad posiedzenia w dniu : 24 czerwca  2010 roku 
 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów nr 24/10 z dnia 14 czerwca 2010r. i nr 25/10 z dnia 17 – 18 

czerwca 2010r. 
4. Informacja na temat realizacji programu FENIKS 

Referują: p.o. Dyrektora PCPR Pan Marek Śpiewak, Koordynator Projektu Pani 
Katarzyna Ukrzewska  
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5. Wnioski Dyrektorów szkół i placówek oświatowych w sprawie wcześniejszego zasilenia: 
Zespół Szkół nr 7, Zespół Szkół nr 1, Wałbrzyskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i 
Praktycznego i Zespół Szkół Specjalnych 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

6. Wniosek w sprawie zwiększenia planów finansowych szkół za przeprowadzenie 
egzaminów maturalnych w roku szkolnym 2009/2010 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

7. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie wkładu własnego na realizację 
projektu przez MOS-y w Wałbrzychu i Walimiu pn. „Wspólnie tworzymy bezpieczną i 
przyjazną szkołę” w ogłoszonym przez MEN konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

8. Wniosek dotyczący postępowania przetargowego na zimowe utrzymanie przejezdności 
dróg powiatowych i propozycje wydziału ID w w/w sprawie 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

9. Wniosek Kopalni Surowców Skalnych w Bartnicy w sprawie uzgodnienia dotyczącego 
posadowienia donic wzdłuż drogi powiatowej nr 3362D w miejscowości Rybnica Leśna  
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

10. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru zabudowy mieszkaniowo-usługowej w rejonie Al. Wyzwolenia w Wałbrzychu”. 
Referuje Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński  

11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian  w budżecie na 2010 
rok. 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 

12. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia harmonogramu 
realizacji dochodów i wydatków budżetu w trzecim kwartale 2010 roku. 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 

13. Sprawy różne 
14. Zakończenie posiedzenia  

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął proponowany porządek obrad 
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za.  
 

Ad 3 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął protokół nr  24/10 z dnia 14 czerwca 2010 
roku 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął protokół nr  25/10 z dnia 17-18 czerwca 
2010 roku 
 
Ad 4 
p.o. Dyrektora PCPR Pan Marek Śpiewak i Koordynator Projektu Pani Katarzyna 
Ukrzewska przedstawili informację na temat realizacji programu FENIKS omówili 
min. zasady wydatkowania pieniędzy w ramach projektu. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz poprosił o wskazanie 
bezpośrednich korzyści dla uczestników projektu oraz przedstawieniu ilości osób 
objętych projektem, a którym udało się dzięki tym działaniom zmienić swoja sytuację 
zawodową, materialną. Następnie postawił wniosek o zobowiązanie Koordynatora 
projektu do przedstawienia na piśmie monitoring efektów poprojektowych oraz do 
przedstawiania bieżącej realizacji projektu ( raz na miesiąc) 
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Zarząd informację przyjął i zobowiązał Koordynatora projektu do przedstawienia na 
piśmie monitoring efektów poprojektowych oraz do przedstawiania bieżącej realizacji 
projektu ( raz na miesiąc) 
 
Ad 5 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wnioski Dyrektorów 
szkół i placówek oświatowych w sprawie wcześniejszego zasilenia: Zespół Szkół nr 
7, Zespół Szkół nr 1, Wałbrzyskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 
i Zespół Szkół Specjalnych. 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek zaproponowała zorganizowanie spotkania z 
dyrektorami szkół i placówek w sprawie posumowania roku szkolnego 2009/2010 i 
prognoz na rok szkolny 2010/2011. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o wyrażeniu 
zgody na wcześniejsze zasilenie dla wszystkich wniosków w kwocie po 15 000 zł i 
omówienie  pozostałych kwot wniosków po zorganizowaniu i przeprowadzeniu  
spotkania w sprawie podsumowania roku szkolnego 2009/2010 i przedstawieniu 
planów na przyszły rok szkolny. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wnioskiem Przewodniczącego wyraził zgodę na 
wcześniejsze zasilenie dla wszystkich złożonych wniosków w kwocie po 15 000 zł 
oraz zobowiązał Wydział WS do zaproszenia Dyrektorów na spotkanie w sprawie 
podsumowania roku szkolnego 2009/2010 i przedstawieniu planów na przyszły rok 
szkolny 
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za. 
. 
Ad 6 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie 
zwiększenia planów finansowych szkół za przeprowadzenie egzaminów maturalnych 
w roku szkolnym 2009/2010. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o wyrażeniu 
zgody na zwiększenie planów finansowych szkół na łączna kwotę 25 134,62 zł 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wnioskiem Przewodniczącego wyraził zgodę na 
zwiększenie planów finansowych szkół na łączna kwotę 25 134,62 zł oraz zobowiązał 
Skarbnik Powiatu do wskazania źródła sfinansowania w/w kwoty. 
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za. 
 
Ad 7 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie 
wyrażenia zgody na zabezpieczenie wkładu własnego na realizację projektu przez 
MOS-y w Wałbrzychu i Walimiu pn. „Wspólnie tworzymy bezpieczną i przyjazną 
szkołę” w ogłoszonym przez MEN konkursie ofert na realizację zadań publicznych. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o wyrażeniu 
zgody na zabezpieczenie wkładu własnego na realizację projektu. 
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Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na zabezpieczenie wkładu 
własnego na realizację projektu przez MOS-y w Wałbrzychu i Walimiu pn. „Wspólnie 
tworzymy bezpieczną i przyjazną szkołę” w ogłoszonym przez MEN konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych oraz zobowiązał Skarbnika Powiatu do wskazania 
źródła sfinansowania. 
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za.  
 
Ad 8 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek dotyczący 
postępowania przetargowego na zimowe utrzymanie przejezdności dróg 
powiatowych i propozycje wydziału ID w w/w sprawie. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o 
zaproponowanie Gminie Wałbrzych przejęcia zimowego i letniego utrzymania dróg 
powiatowych na terenie miasta Wałbrzycha, jak również zaproponowanie Gminie 
Boguszów Gorce przejęcia zimowego i letniego utrzymania dróg powiatowych na 
terenie gminy. Po uzyskaniu odpowiedzi z gmin  ponownym przedstawieniu wniosku 
na posiedzeniu Zarządu. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wnioskiem Przewodniczącego zobowiązał Wydział 
ID do wystąpienia,  do Gminy Wałbrzych i Gminy Boguszów Gorce z propozycją 
przejęcia zimowego i letniego utrzymania dróg powiatowych na terenie gmin. Po 
uzyskaniu odpowiedzi ponownie przedstawić wniosek na posiedzeniu Zarządu.  
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za.  
 
Ad 9 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek Kopalni 
Surowców Skalnych w Bartnicy w sprawie uzgodnienia dotyczącego posadowienia 
donic wzdłuż drogi powiatowej nr 3362D w miejscowości Rybnica Leśna  
W dalszej części poinformowała, iż podczas wizji w terenie pracownicy wydziału 
stwierdzili, że umieszczenie donic wzdłuż drogi nie wpłynie negatywnie na 
bezpieczeństwo jej użytkowników a jedynie w okresie zimowym może być 
utrudnieniem w usuwaniu śniegu z nawierzchni jezdni. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, wyraził zgodę na posadowienie donic wzdłuż 
drogi powiatowej nr 3362D w miejscowości Rybnica Leśna pod warunkiem że 
Kopalnie Surowców Skalnych w Bartnicy Sp z o.o. zobowiążą się do wywozu śniegu 
na odcinku drogi ok. 170 mb pomiędzy budynkami przeróbczymi Kopalni Melafiru a 
przepustem drogowym strumienia Rybna. 
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za.  
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Ad 10 
Naczelnik Wydziału ZAB Pan Bogusław Buczyński przedstawił projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
„Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej w rejonie Al. Wyzwolenia w Wałbrzychu” 
W uzasadnieniu podała: 
Prezydent Miasta Wałbrzycha skierował w dniu 8 czerwca 2010r. pismo  znak:  
WRM.DGPiŚ/7321/07-16/5656/09-10  do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 
uzgodnienia na podstawie art. 17 pkt. 7 lit. ”a” ustawy  z dnia 27.03.2003 r. o 
planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80  z 2003 r. poz. 717 ze 
zmianami) przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego „Projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy mieszkaniowo-usługowej  w 
rejonie  Al. Wyzwolenia w Wałbrzychu”  . 
 W dniu  18 czerwca 2010 r. odbyło się posiedzenie Zespołu Uzgadniania Projektów 
miejscowych planów zagospodarowania terenu i projektów decyzji                   o 
warunkach zabudowy  w skład którego wchodzą : 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu, 
2. Wydział Zarządzania Drogami Powiatowymi i Transportem,  
3. Wydział Promocji , Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych, 
4. Wydział Inwestycji  i Obsługi Starostwa, 
5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami, 
6. Wydział Ochrony Środowiska, Leśnictwa, Rolnictwa i Gospodarki Wodnej, 
7. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 
8. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Współpracy z Zespolonymi Służbami                  

i Strażami, 
9. Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej  

 na którym przedstawiciele Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Wydziału 
Inwestycji  i Obsługi Starostwa, Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi i 
Transportem oraz Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej wnieśli uwagę 
do przedmiotowego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
odnośnie błędnego zapisu § 23 ust. 1 projektu uchwały ( Al. Wyzwolenia – droga 
powiatowa nr 3402 D )  . 
Zgodnie  z § 4 Zarządzenia Starosty Wałbrzyskiego  Nr  81/2004  z dn. 21 września 
2004 r. w sprawie powołania Zespołu Opiniowania projektu studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i uzgadniania projektów 
(m. in. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego ) nieobecność na 
posiedzeniu Zespołu przedstawicieli pozostałych  w/w wydziałów równoznaczna jest 
z uzgodnieniem przedłożonego projektu bez uwag . O terminie posiedzenia  Zespołu 
stosowne wydziały zostały właściwie powiadomione . 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę. 
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za.  
 
Ad 11 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zmian w budżecie na 2010 rok oraz omówiła: 
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Dochody :                                                                                                                      

13.350 zł  Dział 852 rozdział  85201, 85204 

Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego  z dnia 18 czerwca 2010 roku                  
Nr FB.III.3011-33/10-1 zwiększa się dochody powiatu na pokrycie kosztów 
związanych z pobytem dzieci cudzoziemców w całodobowych placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych oraz w rodzinach zastępczych. 
Wydatki : 
322.000 zł  Dział 600 rozdział  60014, 60078 
Dokonuje się przeniesień  w planie finansowym Starostwa. Zmniejsza się remonty 
cząstkowe dróg w związku z oszczędnościami po przetargach, środki przenosi się do 
rozdziału 60078 na zadanie finansowane ze środków powodziowych pn.: „Roboty 
remontowo-wykończeniowe obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3379 D 
w Łomnicy”.  
2.188 zł  Dział 801 rozdział  80120, 80130 
Na wniosek Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju dokonuje się przeniesień w planie 
finansowym jednostki.  
Dział 852 rozdział  85201, 85203, 85204, 85205, 85218 
W tym: 
13.350 zł zwiększenia : 
Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego  z dnia 18 czerwca 2010 roku                 
Nr FB.III.3011-33/10-1 zwiększa się plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie na pokrycie kosztów związanych z pobytem dzieci cudzoziemców : 
5.850 zł w całodobowych placówkach opiekuńczo-wychowawczych  
7.500 zł w rodzinach zastępczych. 
30.999 zł przeniesienia : 
Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień          
w planie finansowym jednostki.  
2.000 zł  Dział 853 rozdział  85324 
Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień          
w planie finansowym jednostki.  
21.997 zł  Dział 854 rozdział  85495 
Na wniosek Zespołu Szkół Specjalnych dokonuje się przeniesień w planie 
finansowym jednostki. Zmiany dotyczą programu na rzecz społeczności romskiej.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę. 
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za.  
 
Ad 12 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu w trzecim 
kwartale 2010 roku 
W uzasadnieniu podała: 
Na podstawie art. 249 ust. 6  ustawy o finansach publicznych  ( Dz. U.  Nr 157  poz. 
1240 ) Zarząd jednostki samorządu terytorialnego opracowuje harmonogram 
realizacji budżetu jednostki samorządu terytorialnego i informuje  o nim  podległe                
i nadzorowane jednostki. Harmonogram, obejmuje: 
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1) prognozowane dochody budżetu jednostek samorządu terytorialnego w podziale                          
na poszczególne miesiące roku; 
2) wielkość wydatków, planowanych do sfinansowania w poszczególnych miesiącach 
roku. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę. 
Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za 

 

Ad 13 
Sprawy różne 

1. Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek Zespołu 
Szkół nr 7 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie  wniosku do Konkursu 
ogłoszonego przez MEN w ramach ustawy o pożytku publicznym na łączna 
kwotę 50 000 zł (wkład własny w ramach środków własnych ZS nr 7 na kwotę 
5 000 zł ) na zajęcia edukacyjne. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na złożenie wniosku do 
Konkursu ogłoszonego przez MEN w ramach ustawy o pożytku publicznym na 
łączna kwotę 50 000 zł (wkład własny zostanie zabezpieczony przez ZS nr 7 w 
ramach środków własnych) 

Przewodniczący Zarządu – Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za;  
Wicestarosta – Andrzej Marciniak – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Iwona Gorgoń – 1 głos za;  
Członek Zarządu – Edward Podgórski – 1 głos za, 
Członek Zarządu – Monika Wybraniec – 1 głos za 

 

Ad 14 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz po wyczerpaniu porządku  
obrad zakończył posiedzenie Zarządu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Augustyn Skrętkowicz                     …………………………… 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak                             ..………………………… 

Członkowie Zarządu: 

Iwona Gorgoń                                   .……………………                  

Edward Podgórski                           …………………….. 

Monika Wybraniec                           …………………….. 

   Protokołowała: 

Justyna Marszałek 
 
 
 

 ………………………… 


